
 
 

ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS 

E CONVÊNIOS 

 

ERRATA DE EDITAL DE LICITAÇÃO 

 

Referência: Pregão Eletrônico nº 90008/2025 

 

O MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA ALDEIA/RJ torna público a presente ERRATA 

do edital do Processo Administrativo nº 12418/2024, cujo objeto é registro de preços para a 

seleção da proposta mais vantajosa visando ao futuro e eventual fornecimento de café, adoçante 

e açúcar, de acordo com as condições e demais especificações descritas no Anexo I, os quais são 

partes integrantes do edital. 

A presente errata visa informar que houve substituição total do Edital do Pregão 

Eletrônico n°: 90008/2025, publicado na data de 11/02/2025. Devendo ser considerado para 

participação no certame o novo Edital Publicado. 

 

 

São Pedro da Aldeia, 20 de fevereiro de 2025. 

 

 

  

ALINE SODRÉ DA SILVA 

Pregoeira 


		2025-02-20T09:35:01-0300
	ALINE SODRE DA SILVA:07320525720




